РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТ А 73.2.009.01
При Таджикском государственном медицинском университете имени
Абули иб11и Сино по первич11ому рассмотрению кандидатской
диссертации соискателя t<афедры хирургических болезней №1 ГОУ

«ТГМУ им.Абуали ибни Сино» Даолатзода Худойдод Бахриддин «Патогенез
и лечение острого калькулезного холецистита у беременных» на соискание

учёной степени кандидата медицинских наук по специальности 3.1.9
Хирургия

Научный р)1 ководитсль: д.м.11., профессор Абдуллоев Дж.А.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 25 человек . Приказ №410/нк, от

12.08.2013 г. , частичным изменением от 06.07.2016 r. (приказ №840/нк), и от 09.06.2021 г .

(приказ Nо573/нк) .

Дата РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТ А

73.2.009.01
№

прот

окола

12.05.2023 Присутствовали 22 членов диссертационного совета №9

нз 25

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Первичное рассмотрение кандидатской диссертации

соискателя кафедры хирургических болезней № 1 ГОУ

«ТГМУ им.Абуали ибни Сино» Давлатзода Худойдод

Бахриддин «Патогенез и лечение острого калькулезного

холецистита у беременных» на соискание учёной

степени кандидата медицинских наук по специальности

3.1.9 Хирургия

Научный руководитель:

д.м.н., профессор Абдуллоев Джамолиддин

Абдуллоевнч

Постановили: Назначить экспертную комиссию по

кандидатской диссертации соискателя кафедры

хирургических болезней №1 ГОУ «ТГМУ им.Абуали

ибни Сиво» Давлатзода Худойдод Бахриддин

Ссылка на

сайт

«Патогенез и лечение острого калькулезноrо

холецистита у беременных» на соискание учёной

степени I<андидата медицинских наук по специальности

3.1.9 Хирургия

Научный руководитель:

д.м.1J., профессор Абдуллоев Дж.А.

в следующем составе:

Экспертная комиссия:

Председатель:

Д.м.н., профессор Ахмедов С.М.

Члены:

1. д.м.н., профессор Мухиддинов Н.Д.

2.д.м.н., профессор Курбонов Х.Х.

www.tajmedun.tj

Ученый секретарь .,

д.м.н., доцент
~

г
Назаров Ш.К.

12.05.2023 r.

l, -J- . 0 1...t\"

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }